[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

07.02. 2023   78  №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     07.02. 2023   №  78
село Красные Четаи

 Об утверждении состава комиссии

по профилактике правонарушений

в Красночетайском муниципальном

 округе Чувашской Республики
        В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 22.02.2017 № 5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике», администрация Красночетайского муниципального округа     п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить комиссию по профилактике правонарушений в Красночетайском муниципальном округе  Чувашской Республики (далее -  Комиссия) в следующем составе:

Михопаров И.Н. - глава администрации Красночетайского муниципального округа – председатель;

Живоев И.Н. – заместитель главы администрации Красночетайского муниципального округа - начальник отдела образования – заместитель председателя;

Николаева С. Г. -  ведущий  специалист-эксперт отдела образования администрации Красночетайского муниципального округа –  секретарь;

члены Комиссии:

 Новичков Е. А.  - начальник отделения полиции по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинский» (по согласованию);

 Ельцова Н. В. . - главный врач бюджетного учреждения Чувашской Республики «Красночетайская районная больница» Минздрава Чувашии;
Рыбкин С.В.- начальник отдела Красночетайского РОСП (по согласованию);

Федоров В.В. - старший инспектор Ядринского МФ КУ УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию);

Артемьев Н.С. – начальник отдела казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения Чувашской Республики» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики в Красночетайском  МО (по согласованию);

Ярабаева В.И. - начальник отдела социальной защиты населения казенного учреждения Чувашской Республики «Центр предоставления мер социальной поддержки» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию);

Храмова Н.Н. – директор бюджетного учреждения Чувашской Республики

«Красночетайский  центр социального обслуживания населения» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию);

Тимакова Г.К. - председатель районной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);
Михуткина А. Н.  - начальник отдела культуры, социального развития и архивного дела администрации  Красночетайского МО.
2. Признать утратившим силу постановления администрации района от 12 мая  2018 года № 208 «Об утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений в Красночетайском районе  Чувашской Республики».
 Глава   администрации Красночетайского
 муниципального  округа

                                                    И.Н. Михопаров

.

 Согласовано:
 Отдел правового обеспечения                                                                            А. И. Мокшина
Подготовила:

Николаева С. Г.